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EDİTÖRYAL 

İktidar ilişkilerini, toplumların yönetilme biçimlerini, karar alma mekanizmalarını, 

devletlerin işleyişini olgusal bağlamda inceleyen siyaset bilimi hukuk, tarih, ekonomi, sosyoloji, 

psikoloji ve diğer sosyal bilimlerle etkileşim içinde gelişmiştir. Siyaset alanındaki olguların 

tarihsel, toplumsal, kültürel ve ekonomik temelleriyle ulusal, bölgesel ve küresel ölçekte derinlikli 

analizinin yapılabilmesi disiplinler arası bir yaklaşımla mümkün olmaktadır. Türkiye Siyaset 

Bilimi Dergisi yayın hayatına başladığı günden itibaren disiplinler arası bir yaklaşımı 

benimseyerek siyaset biliminin tüm alanlarından (siyaset teorisi, kamu politikası ve uluslararası 

ilişkiler dahil) ve ilgili sosyal bilimler alanlarından son bulguların ve gelişmelerin sergilenmesi 

için akademik bir platform sunmaktadır. Uluslararası hakemli, elektronik akademik bir dergi olan 

Türkiye Siyaset Bilimi Dergisi Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

tarafından yılda iki kez Mart ve Eylül aylarında yayımlanmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında yer alan çalışmalar, Türkiye ve dünyadaki siyasal, toplumsal ve 

çevresel gelişmelere farklı disiplinler ve yöntemlerle yaklaşarak geniş bir perspektif sunmaktadır. 

İlk makalede, milletvekili genel seçim sonuçları üzerinden halk iradesinin Meclis’e yansıması ve 

temsilde adalet sorunu incelenerek 1982 Anayasası çerçevesinde seçim sisteminin güçlü ve zayıf 

yönleri tartışılmış ve demokratik temsilin derinlemesine bir analizi ortaya konulmuştur. İkinci 

makalede ise devletlerin akıllı sınır uygulamalarına yönelik SWOT analizi bağlamında güvenlik 

teknolojilerinin yükselişiyle insan güvenliği arasındaki gerilim sorgulanarak hem fırsatlar hem de 

riskler değerlendirmiştir. 31 Mart 2024 yerel seçimlerini sosyolojik bir analizle ele alan makalede, 

Türkiye’de siyasal iktidar ve muhalefet dinamiklerinde yaşanan kırılmalar ve seçmen 

davranışlarındaki dönüşümün anlaşılmasına yönelik ip uçları sunulmuştur.  

Türkiye’nin 7552 sayılı İklim Kanunu’nun kentler ve yerel yönetimler üzerindeki etkilerini 

değerlendiren çalışmada, ulusal iklim politikalarının yerel düzeydeki uygulanabilirliğini 

sorgulanmıştır. Göçmen ve sığınmacı kadınların Türkiye ve Avrupa’daki iş yaşamındaki 

konumları toplumsal cinsiyet perspektifinden inceleyen makale ise, küresel ölçekte artan 

eşitsizliklere dikkat çekilmiştir. Genel olarak değerlendirildiğinde dergimizin bu sayısındaki 

makalelerde yer alan, temsilden yerel yönetime, güvenlikten iklim politikalarına ve toplumsal 

cinsiyete kadar uzanan geniş bir alanda hem teorik hem de ampirik bulgularla güncel tartışmalara 

katkı sunmak hedeflenmiştir. 

Dergimizin bu sayısının hazırlanmasında emeği geçen bütün dergi kurulu üyelerimize, 

bilimsel bir titizlikle makaleleri değerlendirerek katkı sağlayan hakemlerimize, kıymetli 

çalışmalarıyla sayımıza değer katan yazarlarımıza ve desteklerini esirgemeyen kıymetli 

okuyucularımıza içten teşekkürimi sunarım. 
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